КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 марта 2021 года  №  5
с. Гладковское
Об определении  перечня должностных лиц Администрации Гладковского сельсовета, уполномоченных составлять  протоколы об административных  правонарушениях,
предусмотренных  Законом    Курганской области  от  20   ноября  1995  года  №   25 «Об административных  правонарушениях на  территории  Курганской  области»

В соответствии с Федеральным  законом от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25  «Об административных правонарушениях на территории Курганской  области», Законом Курганской области от 23 июня 2010 года № 27  «О наделении  органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Курганской области отдельными государственными  полномочиями Курганской области по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях», Уставом Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Гладковского сельсовета

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень должностных лиц Администрации Гладковского сельсовета уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25  «Об административных правонарушениях на территории Курганской  области», согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Постановление Администрации Гладковского сельсовета  от 19 сентября  2019 года № 16 «Об определении  перечня должностных  лиц Администрации Гладковского сельсовета,   уполномоченных составлять  протоколы об  административных  правонарушениях,  предусмотренных  Законом    Курганской области  от   20   ноября  1995  года  №   25  «Об административных правонарушениях на  территории  Курганской  области», признать утратившим силу.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования  в помещении Администрации Гладковского сельсовета, сельской, школьной библиотеке, доме культуры, клубе.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гладковского сельсовета                                                                                  Н.М. Кириллов

	Приложение к постановлению Администрации Гладковского сельсовета
от 24 марта  2021  года № 5  «Об  определении перечня должностных  лиц Администрации  Гладковского сельсовета уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных  Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года  № 25  «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

Перечень

должностных  лиц Администрации  Гладковского сельсовета

уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных  Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года  № 25

«Об административных правонарушениях на территории Курганской области»
	№ п/п
	Должностные  лица Администрации  Гладковского сельсовета уполномоченные составлять протоколы  об административных правонарушениях
	Статьи Закона
Курганской области  от

20 ноября 1995 года  № 25

«Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

	1
	Специалист по имущественным вопросам  Администрации Гладковского сельсовета
	4, 5, 5-1, 5-2, 5-3, 5-4, 6-1, 7, 8, 9, 9.1, 25.9, 25.10,  пункт 2, 3 статьи 25.13 в отношении муниципального имущества;

	2
	 Управляющий делами Администрации Гладковского сельсовета
	1,2,3,8.1, 8.2, 10-21.5, 23.1-25.5,  25-11,  25.17 в отношении  предоставления муниципальных услуг, 25.18